
4K*1 4 , sUziw o cnj i <x e. <_»—

~k|tk<p

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 31 lipca 1984 r. Nr 2

Treść:

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
Poz.

2 — nr 1/1/84 z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru
przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Koszalinie

3 — nr 1/2/84 z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie ustale­
nia liczby zastępców przewodniczącego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koszalinie

4 — nr 1/3/84 z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru
zastępców przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Koszalinie

5 — nr 1/4/84 z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie liczby
i rodzajów stałych komisji Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej na kadencję 1984—1988

6 — nr 1/5/84 z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru
przewodniczących stałych komisji Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie

Zarządzenie Wojewody Koszalińskiego

7 — nr 34/84 ż dnia 13 czerwca 1984 r. zmieniające zarzą­
dzenie w sprawie wyznaczenia na obszarze wojewódz­
twa koszalińskiego terenów przeznaczonych na pola 
biwakowe oraz wprowadzenia zakazu biwakowania 
poza tymi terenami

Zarządzenie Naczelnika Miasta Szczecinka

8 — nr 12/84 z dnia 4 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia
terenu budowlanego budownictwa jednorodzinnego 
oraz jego podziału na działki budowlane

Obwieszczenie Wojewody Koszalińskiego

9 — z dnia 25 lipca 1984 r. o sprostowaniu błędów

Poz. 2

Uchwala nr 1/1/84 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 28 czerwca 1984 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koszalinie

Poz. 3

87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.

Poz. 4

1983 r. Nr 41, poz. 185) — Wojewódzka 
wyniku tajnego głosowania na stano­

wisko przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie dokonuje wyboru radnego Jana Kapicę.

ustala zastępców przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w liczbie czterech.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Jan Kapica

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Jan Kapica

Uchwała Nr 1/2/84 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 28 czerwca 1984 r.

w sprawie ustalenia liczby zastępców przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

Na podstawie art. _. __ _
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185) — Wojewódzka Rada Narodowa

Uehwała Nr 1/3/84 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 28 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lip­
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. z 
Rada Narodowa w 

w sprawie wyboru zastępców przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185) — Wojewódzka Rada 
Narodowa w wyniku tajnego głosowania dokonuje wyboru 
na stanowiska zastępców przewodniczącego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koszalinie następujących radnych:

1) Henryka Pacjana
2) Władysława Bejnarowicza
3) Edmunda Nowińskiego
4) Mariana Okulicza.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Jan Kapica



str. 33 DZIENNIK L KZ^DOWV WOJEWÓDZTWA KOSZALIŃSKIEGO poz. 5—7

Poz. 5

Uchwała Nr 1/4/84
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 28 czerwca 1984 r.

w sprawie liczby i rodzajów stałych komisji 
Wojewódzkiej Rady Narodowej na kadencję 1984—1988.

Na podstawie art. 87 ust. 2, art. 114 ust. 1, art. 115 
i art. 116 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. 
Nr 41, poz. 185) — Wojewódzka Rada Narodowa w Kosza­
linie powołuje następujące stałe komisje Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej:

1) Komisję ds. Samorządu,
2) Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzen­

nego i Gospodarki Finansowej,
3) Komisję Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnic­

twa,
4) Komisję Gospodarki Wodnej, Morskiej i Ochrony Śro­

dowiska,

5) Komisję Zaopatrzenia Ludności, Ochrony Konsumenta, 
Drobnej Wytwórczości, Usług i Rzemiosła,

6) Komisję Oświaty, Wychowania i Kultury,
7) Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych, Sportu i Tury­

styki,
8) Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Ko­

munikacji i Łączności,
9) Komisję Prawa i Porządku Publicznego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Jan Kapica

Poz. 6

Uchwała Nr 1/5/84 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z. dnia 28 czerwca 1984 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185) — Wojewódzka Rada Narodo­
wa dokonuje wyboru na stanowiska przewodniczących sta­
łych komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej następujących 
radnych:
1. Pacjan Henryk

2. Stępień Bolesław

3. Orzechowski Antoni

4. Szala Stanisław

5. Swiś Halina

— na Przewodniczącego Komisji 
ds. Samorządu,

— na Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodar­
czego, Przestrzennego i Go­
spodarki Finansowej,

— na Przewodniczącego Komisji 
Rolnictwa, Gospodarki Żyw­
nościowej i Leśnictwa,

— na Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Wodnej, Morskiej 
i Ochrony Środowiska,

— na Przewodniczącego Komisji 
Zaopatrzenia Ludności, Ochro-

6. Czechowicz Andrzej

7. Sudakiewicz Józef

8. Boczkowski Zygmunt

9. Szkudziński Jan

ny Konsumenta, Drobnej Wy­
twórczości, Usług i Rzemio­
sła,

— na Przewodniczącego Komisji 
Oświaty, Wychowania i Kul­
tury,

— na Przewodniczącego Komisji 
Zdrowia, Spraw Socjalnych, 
Sportu i Turystyki,

— na Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Mie­
szkaniowej, Komunikacji i 
Łączności,

— na Przewodniczącego Komisji 
Prawa i Porządku Publiczne­
go.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Jan Kapica

Poz. 7

Zarządzenie Nr 34/84 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 13 czerwca 1984 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia 
na obszarze województwa koszalińskiego terenów 

przeznaczonych na pola biwakowe oraz 
wprowadzenia zakazu biwakowania poza tymi terenami.

Na podstawie § 7 ust. 1 i § 13 uchwały nr 61 Rady 
Ministrów z dnia 29 stycznia 1963 r. w sprawie koordy­
nacji działalności w zakresie zagospodarowania turystycz­
nego kraju (M. P. Nr 15, poz. 85 z późn. zm.) oraz § 1 
pkt 2 uchwały nr X/45/75 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie z dnia 17 listopada 1975 r. w sprawie ochro­
ny środowiska naturalnego, zarządza się co następuje:

§ 1
Wykaz pól biwakowych stanowiący załącznik do zarządze­
nia nr 30/77 Wojewody Koszalińskiego z dnia 15 czerwca 
1977 r. w sprawie wyznaczenia na obszarze województwa 
koszalińskiego terenów przeznaczonych na pola biwakowe 
oraz wprowadzenia zakazu biwakowania poza tymi tere­
nami (Dz. Urz. WRN w Koszalinie nr 5, poz. 23) zastępuje 
się wykazem campingów i pól biwakowych ustalonym w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Nadzór nad prawidłowym urządzeniem i zagospodarowa­
niem campingów i pól biwakowych objętych załącznikiem 
do nin. zarządzenia, powierza się Wydziałowi Kultury Fi­
zycznej, Sportu i Turystyki UW.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Koszalinie, 
niezależnie od tego w urzędach stopnia podstawowego pod­
lega ono niezwłocznemu ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Wojewoda Koszaliński 
Zdzisław Mazurkiewicz



poz. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KOSZALIŃSKIEGO str. 34

Wykaz campingów i pól biwakowych 
na terenie województwa koszalińskiego

Załącznik do zarządzenia nr 34/84 
Wojewody Koszalińskiego 

z dnia 13.06.1984 r.

Miasto Kołobrzeg

L.p. Lokalizacja w jednostce Gestoradministracyjnej

1 2 3

33. Buślary nad jez. Buślary —po­
le biwakowe N-ctwd Połczyn Zdr.

1. Camping przy ul. IV Dywizji
Wojska Polskiego 1
Miasto Szczecinek

KPT „Bałtywia”

2. Pole biwakowe przy ul. Kiliń­
skiego 7 TKKF „Fala”

3. Czarnobór nad jez. Leśnym — 
pole biwakowe
Miasto-Gmina Barwice

N-ctwo Szczecinek

4. Krosino nad rzeką Parsętą — 
pole biwakowe
Miasto-Gmina Biały Bór

N-ctwo Połczyn Zdr.

5. Camping nad jez. Łobez OSiR Biały Bór
6. Camping nad jez. Łobez 

Miasto-Gmina Bobolice
FRiOS Miastko

7. Porost nad jez. Chlewo — pole 
biwakowe N-ctwo Bobolice

8. Sępólno Małe nad jez. Piekiełko 
— pole biwak.
Miasto-Gmina Czaplinek

N-ctwo Bobolice

9. Camping nad jez. Drawsko w 
Czaplinku LKS „Lech”

10. Camping nad jez. Piasecznik w 
Piasecznie WPT „Jantaria”

11. Piaseczno nad jez. Piasecznik — 
pole biwakowe WPT „Jantaria”

12. Machliny nad jez. Chocin — po­
le biwakowe N-ctwo Czaplinek

13. Ostroróg nad jez. Newlino — 
pole biwakowe N-ctwo Czaplinek

14. Psie Głowy nad jez. Psarskim — 
pole biwakowe
Miasto-Gmina Darłowo

N-ctwo Złocieniec

15. Camping przy ul. Conrada 20 
w Darłowie WPT „Jantaria”

16. Camping w Dąbkach OSiR Darłowo
17. Dąbki — pole biwakowe WPT „Jantaria”
18. Darłówek, ul. Wschodnia 10 — 

pole biwakowe
Miasto-Gmina Drawsko Pom.

OZGT-PTTK Koszalin

19. Drawsko nad rzeką Drawą —
pole biwakowe WPT „Jantaria”

20. Drawsko nad jez. Okra — pole 
biwakowe OSiR Drawsko Pom.

21. Gudowo nad jez. Łubie — pole 
biwakowe OSiR Drawsko Pom.

22. Woliczno nad jez. Woliczno — 
pole biwakowe N-ctwo Drawsko Pom.

23. Gudowo nad jez. Dominikowo
— pole biwakowe 
Miasto-Gmina Karlino

N-ctwo Drawsko Pom.

24. Karlino przy ul. Kościuszki 
Miasto-Gmina Kalisz Pom.

LKS „Sokół” Karlino

25. Camping przy ul. Piaskowej 5 
w Koliszu Pom. OSiR Kalisz Pom.

26. Dominikowo nad jez. Dominiko­
wo — pole biwakowe
Miasto-Gmina Polanów

N-ctwo Kalisz Pom.
27. Krąg nad jez. Dużym — pole

28.
biwakowe
Krąg nad jez. Morskie Oko —

N-ctwo Warcino

29.

30.

pole biwakowe
Polanów nad jez. Długim — po- 

biwakowe
Polanów przy ul. Wolności 54 — 
Pole biwakowe

N-ctwo Warcino

N-ctwo Warcino

31. OSiR Polanów
Karsino nad jeziorem — pole
biwakowe
Miasto-Gmina Połczyn Zdr.

N-ctwo Manowo
32. Połczyn, ul. 15 Grudnia — pole 

biwakowe OSiR Połczyn Zdr.

2 3
34.

N-ctwo Połczyn Zdr.

35.
N-ctwo Karnieszewice

36.
N-ctwo Karnieszewice

37.
N-ctwo Karnieszewice

38.
OSiR Świdwin

39.
N-ctwo Świdwin

40.
OZGT-PTTK Koszalin

41.
OSiR Złocieniec

42.
N-ctwo Drawsko Pom.

43.
WPT „Jantaria

44.
GościnoN-ctwo

45.
ŚwidwinN-ctwo

46.
N-ctwo Gościno

47.
OSiR Gościno

48.
N-ctwo Połczyn Zdr.

49.

50.

51.
WPT „Jantaria'

52. Rosnowskim
N-ctwo Manowo

Rosnowskim53.
N-ctwo Bobolice

Skocznia54.
N-ctwo Manowo

55.
N-ctwo Manowo

56.
WPT „Jantaria”

57. pole
Urząd Gminy

58.

61.
Urząd Gminy

62.
N-ctwo Złocieniec

LKS „Syrena” Rymań

N-ctwo Czaplinek

Kołobrzeg
Kołobrzeg

59.
60.

GOSiR 
GOSiR

WPT „Jantaria”
OSiR Mielno
OZGT-PTTK Koszalin

Kołacz nad jez. Kołacz — pole 
biwakowe
Miasto-Gmina Sianów
Pękanino nad jeziorem — pole 
biwakowe
Sieciemino nad rzeką Polanicą
— pole biwakowe
Maszkowo nad rzeką Uniestą
— pole biwakowe 
Miasto-Gmina Świdwin
Camping przy ul. Wczasowej 1 
(Bukowiec)
Bystrzyno nad jez. Bystrzyno
— pole biwakowe
Miasto-Gminą Złocieniec
Dłusko nad jez. Dłusko — pole 
biwakowe
Cieszyno nad jez. Siecino —po­
le biwakowe
Lubieszewo nad jez. Lubię — 
pole biwakowe
Gmina Białogard
Camping nad jez. Ryszczewskim 
w Byszynie
Gmina Biesiekierz
Nosowo nad rzeką Radew — 
pole biwakowe
Gmina Brzeżno
Brzeżno nad jez. Wiesław —po­
le biwakowe
Gmina Dygowo
Wrzosowo nad rzeką Parsętą — 
pole biwakowe
Gmina Gościno
Dargocice nad jez. Kamica — 
pole biwakowe
Gmina Grzmiąca
Sulikowo nad rzeką Parsętą — 
pole biwakowe
Gmina Kołobrzeg
Camping przy ul. Wyzwolenia 6 
w Dźwirzynie
Camping w Grzybowie 
Gminą Manowo
Camping nad rzeką Radew w 
Mostowie
Rosnowo nad jez.
— pole biwakowe 
Rosnowo nad jez.
— pole biwakowe 
Wyszewo nad jez. 
pole biwakowe
Wyszebórz nad jez. Czaple — 
pole biwakowe
Gmina Mielno
Camping przy ul. Orła Białego 
w Mielnie
Unieście, ul. Pogodna 
biwakowe
Sarbinowo, działka nr 4/1 —po­
le biwakowe
Łazy — pole biwakowe 
Mielenko — camping
Gmina Ostrowice
Ostrowice nad jez. Siecino — 
pole biwakowe
Ostrowice nad jez. Kapka — 
pole biwakowe
Gminą Rymań

63. Rzesznikowo nad jez. Popiel — 
pole biwakowe
Gmina Siłnowo

64. Komorze, działka nr 6/2 — pole 
biwakowe



str. 35 , DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KOSZALIŃSKIEGO poz. 7—9

1 i 2 I 3
65. Piława, działka nr 184 — pole

biwakowe N-ctwo Czaplinek
66. Smiadowo, działka nr 1 — pole

biwakowe Urząd Gminy
Gmina Szczecinek

67. Wierzchowo nad jez. Białym —
pole biwakowe N-ctwo Szczecinek

68. Drężno nad jez. Smoleńsko —
pole biwakowe N-ctwo Szczecinek

69. Trzesiecko nad jez. Trzesiecko
— pole biwakowe N-ctwo Szczecinek

70. Gwda Wielka nad jez. Dołgie
— pole biwakowe N-ctwo Szczecinek

71. Camping nad jez. Trzesiecko OZGT-PTTK Koszalin
72. Drężno nad jez. Wierchowo —

pole biwakowe N-ctwo Szczecinek

1 —1?j 3

73.
Gmina Świeszyno
Niedalino nad jez. Hajka — po-
le biwakowe N-ctwo Manowo

74.
Gmina Tychowo
Tychowo — pole biwakowe (przy
basenie) KS „Głaz” Tychowo

75. Bukowo nad rzeką Leszczynką
— pole biwakowe N-ctwo Tychowo

76.
Gmina Ustronie Morskie
Camping przy ul. Chrobrego w
Ustroniu Morskim OSiR Ustronie M.

77. Camping przy ul. Wojska Pol-
skiego 26 KPT „Bałtywia”

78. Ustronie Morskie — pole biwa-
kowe OSiR Ustronie M.

Poz. 8

Zarządzenie Nr 12/84 
Naczelnika Miasta Szczecinka 

z dnia 4 czerwca 1984 r.

w* sprawie ustalenia terenu budowlanego 
budownictwa jednorodzinnego oraz jego podziału 

na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 i art. 16 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 rozpo­
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta­
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa je­
dnorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się granice terenu budowlanego pod budownic­

two jednorodzinne w Szczecinku przy ul. Miłej, oraz 
na powiększenie istniejącej działki budowlanej przy ul. 
Miłej w Szczecinku.

2. Wyznaczony teren (ust. 1) zgodny jest z ustaleniami 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Szczecinka i dzieli się na następujące działki:
— ul. Miła działka nr 64/11 — o pow. 625 m!
— ul. Miła działka nr 64/12 , 65/5 — o pow. 601 m!

— ul. Miła działka nr 67/7, 64/12 — o pow. 668 m2
— ul. Mila działka nr 67/8 — o pow. 639 m2
— ul. Miła działka nr 64/9 — o pow. 161 m2

3. Ustalenia zawarte w ust. 1 i 2 uwidocznione są na ma­
pie, stanowiącej załączniki do zarządzenia.

4. Wyznaczony teren budowlany uzbrojony jest w nastę­
pujące urządzenia komunalne: sieć wodno-kanalizacyj­
ną i elektryczną oraz drogę.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Geodezji 
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Szczecinku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kosza­
linie.

Naczelnik Miasta 
Józef Kowalczyk

Poz. 9

Obwieszczenie 
Wojewody Koszalińskiego 

z dnia 25 lipca 1984 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo­
wych (M. P. Nr 12, poz. 85) prostuje się błędy w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego Nr 7 z dnia 19 
czerwca 1984 r. w ten sposób, że na stronie pierwszej wyra­

zy „Nr 7”, oznaczające kolejny numer Dziennika zastępuje 
się wyrazami „Nr 1”, a użyte na pierwszej i następnych 
stronach wyrazy „poz. 25” zastępuje się wyrazami „poz. 1”.

Wojewoda Koszaliński 
Zdzisław Mazurkiewicz

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Kosza lińskiego. Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. Urz. ze skoro­
widzem 46 zł. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym Banku Polskim — II Oddział Miejski w Koszalinie, 
konto nr 33024-1759-224. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę rocz ną należy zawiadomić Wydział Budżetowo- Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. Alfreda Lampego 34, podając równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków 
nie wystawia się.

PZGraf. Koszalin A-621 500 A-4 Cena zł. 5


